[bookmark: _GoBack]様式２

	　　防災人第　号

	平成　　年　　月　　日

大学　　　学部
　　殿

	茨城県つくば市天王台3-1

	国立研究開発法人防災科学技術研究所

	理事長　　　林　　春　男

インターン受入承認書

　平成　　年　　月　　日付けをもって申請のありましたインターンの受入れについて、国立研究開発法人防災科学技術研究所インターンシップ実施規程第４条により、下記のとおり承認いたします。

記
	１
	実習生氏名
	：

	所属大学･学部
	：

	指導教官名
	：

	２
	受入れ部門・センター及び指導研究員

	部門・センター
	：

	指導研究員
	：

	３
	受入れ希望期間
	：
	平成

	年

	月

	日
	～
	平成

	年

	月

	日

４　その他